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AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.
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AZJENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa:- 74160 TARANTQ - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 lines urbane) - Fax 0997794247

Cedice fiscale, Partita IVA en® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381.881,75

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.,CASSA IMPORTC ORDINATIVO
2020 1.551 08/07/2020 325,21
IL CASSIERE - MINISTERO DELLE FINANZE - VERS. F/24-23 -
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
/0
Partita IVA: C.F.
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: trecentoventicinque e 21 / 100
PAGAMENTO: Bonlfico
A MEZZO DELEGA BANCARIA GIA' TRASMESSA TBAN:
CAUSALE DEL PAGAMENTO
REGOLARIZZAZ POSIZIONE APRILE 2018
PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 325,21
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 325,21
CASSA CASSA
IMPORTOQ LORDO 325,21
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL DIRAYENTE AMM.YO IL\BRESIDENTE
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0009506/2020 del 24/06/2020 07

Amat S.p.A. Protoccllo In entrata n.

Istituto Nazionale Previdenza Sogigle oiﬂ,ﬁm (UQD\@\ C@_../

Q Ao Q\ BIN  (en Q 06D
Sede di TARANTO {&Q éij& Km {\AJS;’:&

Invito a regolarizzare del 23/06/2020 18:46. QOZ a) , [}\. Q—?%g)ﬂ NMQ l !
0 INAIL_22631659. Invito a regolarizzare ai sensi

Oggetto: Richiesta verifica regolaritd contributiva c.. 00148330733 - A.M.A.T. S.P.A. - Protogflig R
dell'ari.4, co, 1 del DM 30 gennaio 2015, '
</ 5 8/7/20

Si eomunica che rel corso dell”attivith di verifica per la definiziene dslla richiesta in oggetto song State rilevate iragolarita contributive indicate nel prospetto
di seguito riportato.

Codice Flscale: 00146330733 i
Gestane Posiziong: Nawrg Perigsld lmpong
Opussong Devie

Inadempienza Aperta

Toialy Neie,
Detiig

Sanzdny

Lavoratori
dipandenti

7800449608

Totale gestione: 325,21

La regolarizzazione della posizione debitaria deve avvenire entro 15 giornt dal ricevimenta della presents comuni —tEssenza del pagamento
companera la definizione del Deguments con esito NON REGOLARE per [importe relativo alla irregolarita eontributiva accertata,

Per consentire la corretta gestione delfa richlesta, [a documentazione attestante 'avvenuta regolarizzazlone dovra” essere trasmessa
alla casella

preavvisodIaccertamento.?aranlo@lnps. it
Indicando nell'oggetto "invito a regolarizzare codice fiscale 00146330733" ¢ alla quale potranno essere indirizzate eventuali ulterfari
comunicazionl

NOTE
E’ OBBLIGATORIO rispondere alia casella di posta preavvisodiaccertamento taranto@inps.it, inserenda nelloggetto della risposta il CODIGE FISCALE
aziendale. Si avvisa che per tutte ls comunicazioni provenienti da una casella PEC non ci sara riscontro,

‘% N h q5 g :(_, Il responsabile Gestiane del Credito
08 [{ele

Avvertenze

Indicazioni e Causali da utiizzare per il versamento da effettuarsi con maodello F24 specificando il codice Sede e I periodo di riferimento:
- Gestione lavoratori dipendenti: causale RC01 per tutte le artre casistiche
- Gestlone lavorateri autenomi: utilizzare ta codline e lo indicazieni contenuts nel campo NOTE
- Gestione committenti: Per | contributi causale CXX/C10 & codline composta dal CAP/Codice Comune, per le sanzioni causale COC e cadslis

838888388888
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MOD, F24 - 2073 EURO

Scadenza del 16-07-2020 [ Mod_ B2
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Dott.ssa Fabiola Menenti

Da: Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it>

Inviato: lunedi 6 luglio 2020 11:27

A: AccertamentoaziendeconDM.Taranto@inps.it;
'GestionecreditoAziendeConDM.Taranto@inps.it'

Cc: francesco catapano (francesco.catapano@inps.it); 'Dott. Pietro Carallo Direttore
Amministrativo Amat spa’; 'picchi@amat.ta.it'

Oggetto: R: AMAT S.p.A.: verifica irregolarita DURC (posizione aziendale 7800449608 -

inadempienza nh. 3003 petiodo di paga aprile 2016) - alla ca del Sig. CATAPANO
FRANCESCO - URGENTE
Allegati: all 1 (INPS).pdf; All 2 (INPS).pdf

Gentile Sig. Catapano buongiorno,
la ringrazio preliminarmente per la cortese risposta.

In merito alla questione {regolarizzazione ex dipendente LOLLI LEONARDO),
le vorrei tuttavia rappresentare quanto segue.

In fase di invio del flusso Unimems mese di Aprile 2016 {irasmissione del 29
aprile 2016, numero 44255294), con riferimento al nostro ex dipendente LOLLI
LEONARDO (CF. LLLLRD54A02L049X) I'Azienda ha insetito correttamente
tutte le informazioni dovute (tanto & ricavabile dal file trasmesso, ancora in
nostro possesso. A cid si aggiunga, aliresl, il fatto che, in caso contrario, il
vostro software di preparazione e controllo Uniemens avrebbe certamente
segnalato I'anomalia, rendendo, di fatto, il flusso del mese non “inviabile”).

Tuttavia, con nota prot. INPS.CMBDR.25/11/2016.4683595 (All. 1) codesto
istituto ha comunicato, relativamente all’ex dipendente in questione, la
mancanza di dati relativi alla sezione “Fondi Ante 95".

Conseguentemente, per risolvere la problematlica, 'Ufficio aziendale
competente ha effettuato una variazione individuale dellUNIMENS che, si
sotftolinea, non ha dato luogo ad alcuna variazione contributiva.

Tale operazione & stata resa nota con apposita comunicazione aziendale
attraverso il Cassetto previdenziale (vedi prot. n. INPS.
CMBDR.30/11/2016.4760827, All. 2). Come rileva ddadll'Allegato 2, la
regolarizzazione presentata ha dato esito positivo ed il vostro funzionario
incaricato ha rappresentato che, ad avvenuta variazione, la mensilitd di
aprile 2016 risultava corretta.

Tanto premesso, non avendo la variazione in questione generato alcuna
variazione a saldo, a vostro favore, del DM 10 del mese di riferimento, non €
di chiara evidenza la causale per la quale le somme in questione sono
richieste con I'inadempienza n. 3003, noftificata lo scorso 24 giugno.

1
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Resto in attesa di chiarimenti, onde poter procedere agli adempimenti
successivi nel tfermine previsto.

Nel ringraziarL.a anficipatamente, le invio cordiali saluti.

Maria Fabiola Menenti

Da: Catapano Francesco [mailto:francesco.catapano@inps.it]

Inviato: sabato 4 [uglio 2020 18:21

A: Dott.ssa Fabiocla Menenti

Cc: 'Dott. Pietro Carallo Direttore Amministrativo Amat spa'; picchi@amat.ta.it

Oggetto: R: AMAT S.p.A.: verifica irregolarita DURC (posizione aziendale 7800449608 - inadempienza n. 3003 periodo
di paga aprile 2016) - alla ca del Sig. CATAPANO FRANCESCO - URGENTE

In esito alla vostra come in oggetto, con la presente si informa che l'inadempienza relativa
al periodo 04/2016 riguarda |la regolarizzazione relativa al dipendente Lolli Leonardo,
regolarizzazione presentata in data 30/11/2016.

Cordiali saluti.
F. Catapano

e

ENI}S Francesco Catapano
DIREZIONE PROVINCIALE TARANTO

Q Responsabile Accertamento Aziende Con Dm, Gestione Del Credito Aziende Con Dm

Da: Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it>

Inviato: venerdi 3 luglio 2020 09:48

A: AccertamentoaziendeconDM.Taranto <AccertamentoaziendeconDM.Taranto@inps.it>;
GestioneCreditoAziendeConDM.Taranto <GestioneCreditoAziendeConDM.Taranto@inps.it>

Cc: Catapano Francesco <francesco.catapano@inps.it>; 'Dott. Pietro Carallo Direttore Amministrativo Amat spa’
<carallo@amat.ta.it>; picchi@amat.ta.it

Oggetto: AMAT S.p.A.: verifica irregolarita DURC (posizione aziendale 7800449608 - inadempienza n. 3003 periodo
di paga aprile 2016} - alla ca del Sig. CATAPANO FRANCESCO - URGENTE

Priorita: Alta

Gentilissimo Sig. Catapano buongiorno,
le rappresento I'urgenza di definire in tempi brevi la questione
indicata in oggetto, che le riepilogo sinteticamente.
Lo scorso 24 giugno & pervenufo al protocollo aziendale un vostro
invito a regolarizzare riferito ad una inadempienza, che risulta

2




‘ancora apertaq, relativa al periodo di paga di aprile 2016
(inadempienza n. 3003).

Come segnalato da codesto Istituto, I'inadempienza in esame &
riconducibile ad una pratica di DM10V di regolarizzazione
spontaneq, successivamente fransitata al recupero crediti {All. 1).
A seguito del predetto invito, il competente Ufficio aziendale ha
effettuato le dovute verifiche dedli atti aziendali e del Cassetto
previdenziale, riscontrando, futtavia, che per il periodo di paga
indicato nonrisultano inadempienze aperte.

Conseguentemente, onde regolarizzare tempestivamente la
posizione contributiva, in pari data & stata inviata, a mezzo mail,
una richiesta di chiarimenti alla casella di posta indicata nell’invito
(preavvisodiaccertamento.taranto@inps.it}, evidenziando che per
il periodo di paga questione risultava ail' Azienda soltanto una nota
di rettifica (dell'importo di € 59,44) ormai regolarmente chiusa.
Con vostra mail di riscontro del successivo 25 giugno, & stata data
indicazione di utilizzare, nel caso di specie, il servizio del Cassetto
previdenziale {vedi All. 2).

I 26 giugno u.s., quindi, & stata presentata una specifica richiesta
tramite il Cassetto previdenziale (vostro numero di protocollo
MBDR.26/06/2020.4187384, All. 3), evidenziando che ['unica
regolarizzazione che risulta all’ Azienda per il periodo di paga in
questione atftiene ad una variazione del flusso UNIEMENS (tuttavia
senza variazione contributiva). Nel contempo, onde definire
rapidamente la questione, & stato anche chiesto diricevere
comungue la documentazione che avrebbe dato origine
all'avviso di regolarizzazione in questione.

Tanto al fine di versare nei termini le somme richieste, se dovute, e
chiudere I'inadempienza ancora daperta.

Ad oggi, tuttavia, non & pervenuto alcun riscontro da parte di
codesto Istituto.

Tanto premesso, Le chiedo gentilmente di poter sollecitare la
definizione della nostra richiesta, onde I' Azienda possa
provvedere, nei 15 giorni indicati {in scadenza il prossimo ¢ luglio),
al pagamento delle somme, qualora dovuie.

Appare superfluo sottolineare I'importanza e I'urgenza che la
pratica in oggetto riveste, essendo la irregolarita contestata da
codesto istituto {peraltro di importo alquanto esiguo, € 325,21,

3




‘comprensivo di sanzioni) di ostacolo al rilascio di un DURC positivo
per I'Azienda.

Nel ringraziarLa anticipatamente, resto in attesa di un cortese
riscontro e le invio cordiali saluti.

Maria Fabiola Menenti
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‘Oggetto: POSTA CERTIFICATA Sede INPS 7800, matricola 7800449608, Emens-—— muma_

=32 Tararta
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Mittente: "Per conto di. INPSComunica@postacert.inps.gov.it' <posta-
certificata@telecompost.it>

Data: 25/11/2016 12.39

A: AMAT@PEC. AMAT. TAIT

Ehe

ROOoODoonna

3 W R S B b
SEEEREE

Messaggio di posta certificata

I1 gicrno 25/11/2016 alle ore 12:39:30 (+0100) il messaggio
"Sede INP3 7800, matricola 7800449608, Emens" & stato inviato da
'INESComunlca@postapert inps.qgov.it"

indirizzato a:

AMATRPEC.AMAT . TA.IT

Il messaggioc originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: 724E3R98-315B-26D1-4506~5BDA1913429CRtelecompost. it

Oggetto: Sede INPS 7800, matricola 7800449608, Emens

Mittente: "INPS Cassetto Previdenziale -Taranto-" <INPSComunlca@postacert inps.gov.it>
Data: 25/11/2016 12.39

A: <AMAT@PEC.AMAT. TA.IT>

===== ATTENZIONE =====

La risposta alla presente potrd essere corrisposta esclusivamente mediante il
Cassetto Previdenziale Aziende dispenibile sul sito istituzionale dell'INES
(https://aziende.inps.it/dml0/menuaziende/default.aspx?5=3)

nella sezione "Servizi Online"” > "Servizi per le aziende e consulenti"

Dencminazione Azienda: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.
(A.M.A.T. S.P.A.)

Numero Protocolleo: INPS.CMBDR.25/11/2016.4683595

Nota Oggetto:Denuncia emens errata lav. LLLLRD54A02L049X LOLLI LEONARDO 4/2016

Spett.le azienda,
dall?esame degli archivi telematici dell?Istituto si & rilevato che per il

lavoratore indicato in oggetto risultano delle mensilitd contenenti il seguente
errore.;

FONDI ANTE™95: MANCANO INFORMAZIONI DOVUTER
Considerato—ché€ ld presenza di errori nelle denunce ha ripercussioni negative
sull?aggiornamento dell?estratto contributive e di conseguenza anche sulle
prestazioni erogate dall?Istituto, si invita la 5.V. di voler cortesemente
provvedere a quanto di competenza. Distinti saluti.

I1 Responsabile
Giuseppe Piccioni

Questo e' un messaggio di posta elettronica generato automaticamente dal sistema.
La preghiamo di nen rispondere/inviare email all'indirizzo mittente, perche' e’

25/112016 12.52
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) \yna casella applicativa, pertanto qualsiasi messaggio non sara' letto.

2di2

Per individuare le modalitd di contatte dell'INPS, si prega di visitare il
portale dell'INPS (www.inps.ik) .

Clausola di riservatezza

Le informazioni contenute in questo messaggio di posta elettronica sono
riservate e confidenziali e ne & vietata la diffusione in qualunqgue modo
eseguita. Qualora Lel ron fosse la persona a cui il presente messaggioc é
destinato, La invitiamo gentilmente ad eliminarlo dopo averne dato tempestiva
comunicazione al mittente € a non utilizzare in alcun caso il suo contenuto.
Qualsiasi utilizzo non autorizzato di guesto messaggic e dei suoi eventuali
allegati espone il responsabile alle relative ceonseguenze civili e penali.

Notice to recipient

This e-mail is strictly confidential and meant for only the intended recipient
of the transmission. If you received this e-mail by mistake, any review, use,
dissemination, distribution, or copying of this e-mail is strictly prohibited.
Please notify us immediately of the error by return e-mail and please delete
this message from your system. Thank you in advance for your cooperatiocn.

Allegatiz - -~ - : S S
postacert.em| 2.5KB
daticert.xm| 859 bytes

25/11/2016 2,52




Fascicolo Elettronico

Richiesta del 30/11/2016 09:12

Dati Azienda
Matricola 7800449608 Codice Fiscale 00146330733
Partita IVA Sede TARANTQ PUGLIA
Denominazione AZIENDA PER LA MOBILITA NELL' AREA DI TARANTO S.P.A.
Indirizzo VIA CESARE BATTISTI, 657 - 74121 TARANTO (TA)
Indirizzo Sede Legale

Riferimenti Intermediario

Cognome e Nome POGGI
Telefono fisso 090000
Cellulare Notifiche via SMS NO
Fax 000000
E-Mail amat(@pec.amat, ta.it
Posta Elettronica NO Notifiche via e-mail SI
Certificata
Dati Richiesta
Numero Protocollo INPS.CMBDR.30/11/2016.47603827
Aperta il 30/11/2016 09:12 Aggiornata il 15/12/2016 12:24
Stato Corrente Chiusa Canale Cassetto previdenziale
Ogpgetto Emens
Note Oggetto Vs, comunicazione Numero Protocollo INPS.CMBDR.25/11/2016.4683595
Testo Nota Oggetto:Vs. comunicazione Numero Protocoilo

INPS.CMBDR.25/11/2016.4683595 Allegato n.1 2016-04 RicevutaUniemens -
Variazione Lolli Leonar [16 Kb] Allegato n.2 2016-04 RiepilogoUniemens - Variazione
Lolli Leona [6 Kb] Alla C.A. Dott. Giuseppe Piccioni In riferimento alla Vs,
comunicazione Prot. INPS.CMBDR.25/11/2016.4683595, Vi comunichiamo che,
effettuato un celere riscontro, i dati da noi trasmessi, per il mese di Aprile u.s. relativi al
nostro ex dipendente Lolli Leonardo (CF, LLLLRD54A02L049X), erano comprensivi
delie informazioni da Voi dichiarate assenti con la nota in oggetto. Si ricorda che
I'assenza di tali informazioni avrebbe provocato un errore bloccante e reso il flusso dati
Uniemens non inviabile, Al fine di risolvere la "strana” anomalia, si é provveduto alla

pag. 1
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Alegati
Esito

Commento

variazione individuale dell'Uniemens relativo al mese di Aprile 2016, Si inviano in
allegato ricevute di invio variazione individuale Uniemens e contenuto della variazione
apportata. A disposizione per eventuali chiarimenti, si inviano Cordiali Saluti. Enrico
Picchi.

Sono presenti allegati
OK

La mensilita di Aprile 2016 risulta ora corretta, Ringrazio per la collaborazione e invio
saluti. Il Funzionario Massimo D'Agnano per il Responsabile 1.0, Anagrafica Flussi
Giuseppe Piccioni
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